DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03 E A
OBRIGATORIEDADE DO ENSINO DE HISTÓRIA E CULTURA AFRICANA E
AFROBRASILEIRA – UMA BREVE DISCUSSÃO SOBRE AS PRERROGATIVAS LEGAIS
QUE A AUXILIAM de autoria de CARLA LIEGE RODRIGUES PIMENTA, CRISTIANE
MARIA NEPOMUCENO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php